F I C H E  T E C H N I Q U E
Ref. KLOKI25H1B125
Siphon cloche inox avec
panier - classe B125
Grille cloche renforcée en acier inoxydable (inox / AISI
304) avec panier amovible et coupe-odeur
DESCRIPTION
Siphon cloche carré renforcé en acier inoxydable (inox AISI 304) avec coupe-odeur en forme de cloche et
panier à boue amovible. Classe de charge B125 selon EN 1253, pour zones piétonnes, accès et parkings de
voitures particulières. Disponible en dimensions 15x15 à 40x40 cm, avec sortie horizontale ou verticale.
MATÉRIAU
Acier inox (AISI
304)
CLASSE DE CHARGE
B125 (EN 1253)
EXÉCUTION
Avec panier
amovible
SORTIE
Horizontale ou
verticale
DONNÉES TECHNIQUES APPLICATIONS
TABLEAU DES DIMENSIONS
Caractéristique Valeur
Matériau Acier inoxydable (inox AISI 304)
Type Siphon cloche carré avec coupe-odeur
Panier Panier à boue amovible
Coupe-odeur Cloche / siphon
Classe de charge B125 selon EN 1253
Sens de sortie Horizontale ou verticale
Diamètre de sortie Ø 50 / 63 / 110 / 160 mm (selon dimension)
Plage de dimensions 15x15 à 40x40 cm
Accès et parkings (voitures
particulières)
Zones piétonnes
Terrasses et espaces extérieurs
Locaux techniques et industrie
Rénovation et construction neuve
Dimension Sortie Ø sortie Classe Code article
15x15 Horizontale 50 mm B125 (EN 1253) KLOKI15H1B125
15x15 Verticale 50 mm B125 (EN 1253) KLOKI15V1M125
20x20 Horizontale 63 mm B125 (EN 1253) KLOKI20H1B125
20x20 Verticale 63 mm B125 (EN 1253) KLOKI20V1B125
25x25 Horizontale 110 mm B125 (EN 1253) KLOKI25H1B125
25x25 Verticale 110 mm B125 (EN 1253) KLOKI25V1B125
30x30 Horizontale 110 mm B125 (EN 1253) KLOKI30H1B125
30x30 Verticale 110 mm B125 (EN 1253) KLOKI30V1B125
40x40 Verticale 160 mm B125 (EN 1253) KLOKI40V1B125
Sous réserve d'erreurs. Cette fiche technique a été établie à l'aide de l'intelligence artificielle (IA).
Devooght bv  ·  Delaeystraat 48, 8830 Hooglede  ·  051 70 55 20
hooglede@devoplast.com  ·  www.devoplast.com  ·  BE 0474 574 478
Dernière révision: 17/06/2026
Plus d'infos